



SAÜ çevrimiçi çalıştay düzenledi



Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve Uluslararası İslam Düşüncesi Enstitüsü (İİT) iş birliğiyle "Nebvî Sünnete Çağdaş Yaklaşımlar" konulu uluslararası bir çalıştay düzenlendi

Pandemi sebebiyle çevrimiçi olarak gerçekleştirilen çalıştay Sakarya Üniversitesi İletişim Koordinatörlüğü'nün katkılarıyla fakültenin iki ayrı YouTube kanalında Türkçe ve Arapça olarak canlı yayımlandı.

BOŞLUĞU DOLDURACAK

Kur'an ve sünneti doğru anlamının Müslümanların her zaman sürdürmesi gereken önemli bir iş olduğunu vurgulayan Rektör Savaşan, bunları hakıyla yerine getirmenin özeldir İslam ülkelerinde ekonomik ve sosyal kaosun ortadan kalkmasını sağlayacağını ve insanlığa da huzur hediye edileceğini dile getirerek çalıştayı bu konuda önemli bir boşluğu dolduracağını ifade etti. Uluslararası İslam Düşüncesi Enstitüsü'nün (İİT) alana sunduğu katkıları tebrik eden Prof. Dr. Savaşan, SAÜ'nün en çok etkinlik düzenleyen fakültelerinden biri olduğunu ifade ettiği İlahiyat Fakültesi'ne hem öğrencilere hem de topluma yönelik faaliyetlerinden dolayı ayrıca teşekkür etti ve tebliğ sahiplerine müzakerecilere ve katkı sunan tüm hocalara teşekkür ederek konuşmasına son verdi.

HAYATİ UNSUR

Sözlerine sünnetin öneminden bahsederek devam eden Prof. Dr. Bostancı, sünnetin sadece tarihi bir malzeme olmayıp modern dünyada İslam toplumunun ayakta kalabilmesi için ihtiyaç duyduğu hayati bir unsur olduğunu altını çizdi. Hz. Peygamber'in sünnetinin günümüz insanının hayatına nasıl aktarılacağı hususunun önemli olduğunu vurguladı. Prof. Bostancı, ileride kitap olarak da yayınlanacağını belirttiği çalıştaya Türkiye, Ürdün, Katar, Fas, Cezayir, Kanada, Fransa, Amerika ve Belçika'dan



insanlarının katkı sağladığını ifade etti. Prof. Bostancı; Uluslararası İslam Düşüncesi Enstitüsü (İİT) yetkililere, İİT adına koordinasyonu sağlayan Dr. Raed Okasha'ya, Hadis Anabilim Dalı hocalarından oluşan tertip heyetine, İlahiyat Fakültesi adına koordinasyonu sağlayan Dr. Öğr. Üyesi Zübeyde Özben Dokak'a, tebliğ ve müzakereleriyle katılan ilim insanlarına, yayını gerçekleştiren SAÜ İletişim Koordinatörlüğüne ve SAÜ Rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan'a teşekkür ederek konuşmasını bitirdi.

FAALİYETLERDEN BAHSETTİ

Uluslararası İslam Düşüncesi Enstitüsü (İİT) Başkanı Prof. Dr. Hisham Al Taleb, SAÜ İlahiyat Fakültesi'yle ilmi işbirliği içerisinde olduklarını ifade etti. 2019 "Uluslararası Sünnetin Otoritesi Sempozyumu"nu da SAÜ İlahiyat Fakültesi'yle birlikte gerçekleştirdiklerini hatırlatan Prof. Al Taleb söz konusu ilmi birlikteliği sürdürmeyi amaçladıklarını belirtti. Günümüzde İslam'a katkı sağlayacak eksende ilmi faaliyetler gerçekleştirdiklerini ifade eden Prof. Al Taleb, enstitünün, sünnet ekseninde de çok çaba harcadığını ve bu çabanın icra ettikleri ilmi faaliyetlerde görüldüğünü vurguladı. Prof. Al Taleb enstitünün faaliyet ve amaçlarından kısaca bahsettikten sonra bu çalıştayı, sünnet hakkındaki bazı hatalı algıların ortadan kaldırılması için bir fırsat olduğunu ifade ederek sözlerine son verdi.